
年賀状の送付廃止に関するお知らせ 

 

                                                 令和３年１２月 

 

 

お取引先様各位 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では二酸化炭素の排出削減、環境負荷の軽減施策の一環として、お取引先様に

対する年賀状によるご挨拶を、令和４年より控えさせていただくことといたしました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 本件に対するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

 三井住建道路株式会社 

 〒160-0023 東京都新宿区西新宿６丁目２４番１号 

           管理本部 総務部 

 TEL：03-6258-1534  FAX：03-6258-1567 


